

AUTOFYN ApS søger ny lager/reservedels ansvarlig – bliv en del af det nye Team

Vi har rygende travlt på vores eftermarkedet og søger derfor endnu en erfaren medarbejder

Er du Reservedels mand/kvinde med gåpåmod, godt humør og har en bred erfaring inden for Autobranchen? Kan du sikre dig, at opgaverne løses med præcision og til tiden, samtidig med at du sikrer fremdrift i dine opgaver, er proaktiv og trives med at finde og træffe selvstændige beslutninger. Så har vi jobbet til dig hos AUTOFYN – Aut. forhandler og mærke værksted af Ny vogns mærkerne Peugeot, Citroen, Jeep, Fiat og Fiat Professionel.

Som Lager/reservedels ansvarlig hos AUTOFYN bliver du en del af et stærkt team, der sætter det at give kunderne en god og tryk oplevelse øverst på listen.

LIDT OM DIT NYE JOB:

Der er tale om en stilling hvor du vil få det overordnede ansvar for vores reservedelslager. Du vil skulle varetage de daglige funktioner omkring kunderne og Lageret generelt. Du vil også være ansvarlig for processerne i forbindelse med salg og styring af vores reservedelsområder i udstillingerne. Du vil skulle stå for eftermarkedets servicefunktioner både internt og eksternt. Vi arbejder i et integreret miljø sammen med vores dygtige værkførerteam og kan derfor bevare det gode overblik og løse udfordringerne sammen.

LIDT OM OS

Vi prioriterer en god arbejdsdag for vores medarbejdere og sætter en ære i at opretholde og definere gode meningsfulde rutiner så vi kan levere den bedst mulige service til vores kunder. Dine nye kollegaer er team playere og investerer gerne deres ressourcer i dig, så du hurtigt vil føle dig godt klædt på til de nye udfordringer så du bliver hjemmevant hos os og lærer vores daglige rutiner.

VI FORVENTER, AT DU

- Har minimum en 4 årig relevant baggrund inden for lager i autobranchen
- Er struktureret, fleksibel, imødekommende og et udpræget ordensmenneske.
- Rummer potentiale og er udviklingsorienteret, som er indstillet på at udvikle og uddanne dig løbende.
- Kan bidrage til et godt arbejdsklima.
- Er i besiddelse af B-kørekort

HVAD TILBYDER VI?

En udfordrende stilling i et moderne bil hus med mulighed for personlig udvikling og frihed under ansvar. At blive en del af en virksomhed, hvor du selv kan være med til at forme hverdagen. En virksomhed i sund vækst tæt på motorvejen med gode produkter og et solidt kundegrundlag. Vi tilbyder sundhedssikring, pension og løn efter kvalifikationer der vil være masser af afvekslende opgaver, som kræver høj arbejdsmoral og evnen til at arbejde og tænke hurtigt og selvstændigt.

Vi glæder os til at byde vores nye Lager/reservedels ansvarlige velkommen på Mandal alle 13 i Middelfart

ANSØGNINGS PROCES:

Fortæl os om dig selv i en kort ansøgning og send den til os sammen med billede og CV – Vi screener indkommende ansøgninger og kalder løbende ind til samtale.

Ansøgninger og forespørgsler modtages via mail til INFO@AUTOFYN.DK angiv "Lager" i emnefeltet.

Er du den rigtige person, tilbyder vi et spændende og udfordrende job med en ledende rolle på eftermarkedet hos AUTOFYN. - Vi glæder os til at høre fra dig :o)



AUTOFYN
WWW.AUTOFYN.DK - MIDDELFART
TLE. 64 41 42 30